(495) 668‐13‐58
Компания "ИНТЕРТУЛМАШ" - поставщик пневмоинструмента и
оборудования Chicago Pneumatic в России.
Chicago Pneumatic представляет промышленные
инструменты и компрессорное оборудование, которые разработаны
для высокоэффективной работы. Сочетая в своей продукции

ХОЛОСТО-
ГО ХОДА
РАБ. КРУТ. МОМЕНТ
(ВПЕР.)*
МАКС. КРУТ.
МОМЕНТ
(РЕД.)**
МАССА НЕТТО РАСХОД
ВОЗДУХА*** ОБЩАЯ ДЛИНА УРОВЕНЬ
ШУМА
ВИБРА-
ЦИЯ
ВОЗД.
ЗАБ.
об/мин. Нм фут фунт Нм фут фунт кг фунт л/сек куб фт/мин мм дюйм дБ(A) м/сек NPTF
RP8242 615 190 8242 FR Twin Hammer P - 11,500 250-360 184-270 650 479 1.2 2.6 15.0 32 177 6.96 89 3.9 1/4”
RP8252 615 190 8252 FR Twin Hammer P - 9,000 300-650 220-480 1050 775 2.0 4.4 13.6 29 200 7.87 94 7.9 1/4”
RP8253 Ext. 2” 615 190 8253 FR Twin Hammer P - 9,000 300-650 220-480 1050 775 2.1 4.7 13.6 29 262 10.31 94 7.9 1/4”
RP9526 615 190 9526 FR Dyna Pact™ P - 8,500 27-217 20-160 272 200 1.4 3.1 5.7 12 152 6.0 94 <2.5 1/4”
RP9527 615 190 9527 P Dyna Pact™ P - 8,500 27-217 20-160 272 200 1.4 3.1 5.7 12 152 6.0 94 <2.5 1/4”
RP9540-B 615 190 2540 FR Dyna Pact™ P - 8,400 34-420 25-310 576 425 2.3 5.1 7.1 15 191 7.5 94 3.4 1/4”
RP9541 615 190 9541 FR Pin Clutch P - 8,900 34-434 25-320 603 445 2.5 5.5 6.6 14 168 6.6 89 2.7 1/4”
RP9542 615 190 9542 P Pin Clutch P - 8,900 34-434 25-320 603 445 2.5 5.5 6.6 14 168 6.6 89 2.7 1/4”
RP9543 615 190 9543 QC Pin Clutch P - 8,900 34-434 25-320 603 445 2.6 5.8 6.6 14 199 7.8 89 2.7 1/4”
RP9545 615 190 9545 FR Spring Hammer™ P - 6,900 34-542 25-400 746 550 2.5 5.6 9.0 19 180 7.1 96 4.0 1/4”
RP9546 615 190 9546 FR Pin Clutch P - 6,400 68-610 50-450 827 625 2.49 5.5 2.6 5.5 178 7.0 95 4.9 1/4”
CP6031 HABAK T021884 P 2-Jaw P 2,200 - 30-102 23-75 176 130 1.5 3.3 12.0 25 143 5.63 88 4.3 1/4”
CP6041 HABAB T021888 P 2-Jaw P 1,700 - 55-339 40-250 509 375 2.80 6.2 18.9 40 173 6.83 96 5.7 1/4”
CP6041 HABAR T022331 FR 2-Jaw P 1,700 - 55-339 40-250 509 375 2.80 6.2 18.9 40 173 6.83 96 5.7 1/4”
CP6500 RS T025214 P Double-Dog P 1,320 - 140-480 103-354 710 525 2.65 5.8 11.8 25 178 7.01 96 4.4 1/4”

ХОЛОСТО-
ГО ХОДА
РАБ. КРУТ. МОМЕНТ
(ВПЕР.)*
МАКС. КРУТ.
МОМЕНТ
(РЕД.)**
МАССА НЕТТО РАСХОД
ВОЗДУХА*** ОБЩАЯ ДЛИНА УРОВЕНЬ
ШУМА
ВИБРА-
ЦИЯ
ВОЗД.
ЗАБ.
об/мин. Нм фут фунт Нм фут фунт кг фунт л/сек куб фт/мин мм дюйм дБ(A) м/сек NPTF
RP8222 615 190 8222 FR Twin Hammer P - 11,500 100-260 74-192 450 331 1.15 2.53 15.0 32 177 6.96 89 3.9 1/4”
RP9521 615 190 9521 FR Rocking Dog P - 11,000 6.8-70 5-50 122 90 1.2 2.6 4.7 10 146 5.75 84 4.9 1/4”
RP9522-B 615 190 2522 FR Rocking Dog BF - 9,500 6.8-70 5-50 122 90 0.9 2.1 6.0 12.7 170 6.7 89 3.2 1/4”
RP9523 615 190 9523 FR Rocking Dog P - 11,000 6.8-70 5-50 122 90 1.2 2.6 4.7 10 146 5.75 84 4.9 1/4”
RP9524 615 190 9524 P Dyna Pact™ P - 8,500 27-217 20-160 272 200 1.4 3.1 5.7 12 152 6.0 94 <2.5 1/4”
RP9525 615 190 9525 FR Dyna Pact™ P - 8,500 27-217 20-160 272 200 1.4 3.1 5.7 12 152 6.0 94 <2.5 1/4”
CP6031 HABAD T021887 P 2-Jaw P 2,200 - 30-102 23-75 176 130 1.5 3.3 12.0 25 143 5.63 88 4.3 1/4”
CP6031 HABAV T021885 QC 2-Jaw P 2,200 - 30-102 23-75 176 130 1.5 3.3 12.0 25 146 5.75 88 4.3 1/4”
CP6300 RSR T025285 FR Single-Dog P 1,800 - 54-203 40-150 243 180 1.6 3.5 6.6 14 152 5.98 90 4.3 1/4”
RP9522-B

РАБ. КРУТ. МОМЕНТ
(ВПЕР.)*
МАКС. КРУТ.
МОМЕНТ
(РЕД.)**
МАССА НЕТТО РАСХОД
ВОЗДУХА*** ОБЩАЯ ДЛИНА УРОВЕНЬ
ШУМА
ВИБРА-
ЦИЯ
ВОЗД.
ЗАБ.
об/мин. Нм фут фунт Нм фут
фунт кг фунт л/сек куб фт/
мин мм дюйм дБ(A) м/сек NPTF
RP8084 615 190 8084 FR Twin Hammer P - 6,500 135-1,300 100-960 1,650 1,217 5.05 11.13 17 36 230 9.05 94 105 3/8”
RP8085 Ext. 6” 615 190 8085 D Twin Hammer P - 6,500 135-1,300 100-960 1,650 1,217 5.90 13.00 17 36 387 15.20 94 105 3/8”
RP9582 615 190 9582 D Rocking Dog D I T - 4,200 200-1,225 150-900 1,900 1,400 12.3 27.00 18.9 40 394 15.50 110 121 1/2”
RP9583 Ext. 6” 615 190 9583 FR Rocking Dog D I T - 4,200 200-1,225 150-900 1,900 1,400 13.5 29.80 18.9 40 564 22.20 110 121 1/2”
RP9597 615 190 9597 H 2 jaw P - 4,700 407-1,898 300-1,400 2,712 2,000 9.10 20.00 22.7 48 241 9.50 101 112 1/2”
CP6910 RS 615 190 6910 D Rocking-Dog P 600 5,000 1,300-2,400 970-1,785 2,800 2,083 10.5 23.00 35 74 288 11.34 96 107 1/2”
CP6910 RSE 615 190 6911 D Rocking-Dog P 600 5,000 1,300-2,400 970-1,785 2,800 2,083 12.00 26.00 35 74 438 17.24 96 107 1/2”
CP6920 PALED 615 190 6920 D Rocking-Dog D I T 630 5,500 1,300-2,400 970-1,785 2,800 2,083 10.50 23.00 35 74 354 11.34 103 114 1/2”
CP6920 PALEDE 615 190 6921 D Rocking-Dog D I T 630 5,500 1,300-2,400 970-1,785 2,800 2,083 12.00 26.00 35 74 438 17.24 103 114 1/2”

РАБ. КРУТ. МОМЕНТ
(ВПЕР.)*
МАКС. КРУТ.
МОМЕНТ
(РЕД.)**
МАССА НЕТТО РАСХОД
ВОЗДУХА*** ОБЩАЯ ДЛИНА УРОВЕНЬ
ШУМА
ВИБРА-
ЦИЯ
ВОЗД.
ЗАБ.
об/мин. Нм фут фунт Нм фут
фунт кг фунт л/сек куб фт/
мин мм дюйм дБ(A) м/сек NPTF
RP8072 615 190 8072 FR Twin Hammer P - 6,500 135-1,300 100-960 1650 1217 4.85 10.70 17 36 230 9.05 94 100 1/4”
RP8073 Ext. 6” 615 190 8073 FR Twin Hammer P - 6,500 135-1,300 100-960 1650 1217 5.85 12.90 17 36 387 15.20 94 105 1/4”
RP8272 615 190 8272 FR Twin Hammer P - 6,500 135-1,300 100-960 1650 1217 3.25 7.16 23 48 230 9.05 96 107 1/4”
RP8274 615 190 8274 H Twin Hammer P - 6,500 135-1,300 100-960 1650 1217 3.25 7.16 23 48 230 9.05 96 107 1/4”
RP8275 Ext. 6” 615 190 8275 D Twin Hammer P - 6,500 135-1,300 100-960 1650 1217 3.88 8.55 23 48 382 15.00 96 107 1/4”
RP9560 615 190 9560 FR Pin Clutch P - 4,200 200-950 150-700 1360 1000 4.80 10.50 11.3 24 244 9.60 99 110 1/4”
RP9561 615 190 9561 H Pin Clutch P - 5,500 102-680 75-500 1020 750 4.80 10.50 14.1 30 216 8.50 100 111 1/4”
CP6060 SASAB T024059 H 2-Jaw P 1,000 - 265-880 195-650 1350 995 5.30 11.70 19.8 42 194 7.64 95 105 3/8”
CP6060 SASAR T024058 FR 2-Jaw P 1,000 - 265-880 195-650 1350 995 5.40 11.90 19.8 42 194 7.64 95 105 3/8”
CP6060 ZASAB ZH T024064 H 2-Jaw P 1,000 - 265-880 195-650 1350 995 5.30 11.70 19.8 42 194 7.64 95 105 3/8”
3/4” Приводной квадрат

CP0610 TELUL T018044
CP6041 TEBAD
Информацию по инструментам и принадлежностям см. в брошюре по Ударным гайковертам
CPI – .pdf from www.cp.com/en/whatwedo/powertools/impact/
* значения при: 6,3 бар - 4 сек. ** значения при: 6,3 бар - 10 сек. *** значения при скорости холостого хода
CP0614 GALED CP0611 PASED
НОВИНКАНОВИНКА
НОВИНКАНОВИНКА
CP25_minicatalog_2009.indd   4 05.10.2009   13:27:21
5
RP9426 / RP9427
RP9431Q / RP9432Q
RP9430 KITRP9429 KIT
дюйм об/мин Нм фут фунт Нм фут фунт л/сек куб
фт/мин мм дюйм кг фунт дБ(A) дБ(A) м/с2
RP9425 615 191 9425 1/4 200 7 5 20 15 4.7 10 165 6.5 0.85 1.9 87 98 6.2
RP9426 615 191 9426 1/4 275 7 5 35 27 5.9 12.5 130 5.10 0.49 1.08 82 93 5.5
RP9427 615 191 9427 3/8 275 7 5 35 27 5.9 12.5 130 5.10 0.50 1.11 82 93 4.5
RP9429 615 191 9429 3/8 150 14 10 68 50 7.5 16 254 10 1.20 2.6 97 108 7.9
RP9430 615 191 9430 1/2 150 14 10 68 50 7.5 16 254 10 1.20 2.6 97 108 7.9
RP9431Q 615 191 9431 3/8 190 14 10 122 90 18. 39 305 12 1.20 2.7 79 - 14.8
RP9432Q 615 191 9432 1/2 190 14 10 122 90 18.5 39 305 12 1.20 2.7 79 - 14.8
RP9435 615 191 9435 3/8 160 13 10 70 50 2 4.25 260 10.25 1.19 2.63 98 109 7.2
RP9436 615 191 9436 1/2 160 13 10 70 50 2 4.25 260 10.25 1.19 2.63 98 109 7.2
SS2114 14 4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 и 15мм
SS2114D 14 4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 и 15мм
SS2112U 12 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 и 15мм
SS2112G 12 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 и 15мм

- Шлифовальные головки 1/4” (5), 1/8” (5)
Все модели - воздухозаборник
Все модели - воздухозаборник 1/4” NPTF
* Вращающийся клапан ТОЛЬКО как спецпредложение
МОДЕЛЬ АРТИКУЛ
СКОРОСТЬ
ХОЛОСТОГО
ХОДА
МОЩНОСТЬ
МАКС. ДИАМЕТР
ИЗДЕЛИЯ, ОБРАБ. В
ЦАНГОВОМ ПАТРОНЕ
РАСХОД ВОЗДУХА ОБЩАЯ ДЛИНА МАССА НЕТТО УРОВЕНЬ
ШУМА ВИБРАЦИЯ
об/мин Ватт л.с. мм /дюйм л/сек куб фт/мин мм дюйм кг фунт дБ(A) м/с2
RP9102 615 195 9102 30,000 220 0.30 6.4 / 1/4 12.0 25 121 4.75 0.34 0.75 96 5.4
RP9104Q 615 195 9104 60,000 40 0.054 3.2 / 18 3.5 7 133 5.2 0.2 0.5 71 8.3
RP9105Q-B 615 195 2105 30,000 180 0.25 6.4 / 1/4 9.0 19 163 6.4 0.4 0.8 84 6.8
RP9110Q-B 615 195 2110 30,000 180 0.25 - / 1/4 9.0 19 256 10.0 0.7 1.5 84 4.0
RP9111Q-B 615 195 2111 22,000 350 0.46 6.4 / 1/4 11.5 25 170 6.7 0.7 1.5 84 5.0
RP9112Q-B 615 195 2112 22,000 350 0.46 6.4 / 1/4 11.5 25 330 13.0 1.3 2.9 80 3.5
RP9113 615 195 9113 24,000 370 0.50 6.4 / 1/4 10.5 22 146 5.75 0.57 1.25 92.6 4.8
RP9114 615 195 9114 22,000 300 0.40 6.4 / 1/4 13.0 27 146 5.75 0.57 1.25 101 <2.5
МОДЕЛЬ АРТИКУЛ
СКОРОСТЬ
ХОЛОСТОГО
ХОДА
МОЩНОСТЬ
МАКС. ДИАМЕТР
ИЗДЕЛИЯ, ОБРАБ. В
ЦАНГОВОМ ПАТРОНЕ
РАСХОД ВОЗДУХА ОБЩАЯ ДЛИНА МАССА НЕТТО УРОВЕНЬ
ШУМА ВИБРАЦИЯ
об/мин Ватт л.с. мм /дюйм л/сек куб фт/мин мм дюйм кг фунт дБ(A) м/с2
CP3451-18SEC 615 160 2010 18,000 750 1 Collet 6 / 1/4 14.0 30 338 13.4 1.4 3.1 91 <2,5
CP3451-16SE25 615 160 2020 16,000 600 0.8 63 / 2.5 14.0 30 347 13.7 1.5 3.3 92 <2,5
CP3451-18SE3 615 160 2030 18,000 750 1 80 / 3 14.0 30 351 13.8 1.6 3.5 91 <2,5
*CP3451-18SERC 615 160 2040 18,000 750 1 Collet 6 / 1/4 14.0 30 338 13.4 1.4 3.1 91 <2,5
*CP3451-16SER25 615 160 2050 16,000 600 0.8 63  / 2.5 14.0 30 347 13.7 1.5 3.3 92 <2,5
*CP3451-18SER3 615 160 2060 18,000 750 1 80 / 3 14.0 30 351 13.8 1.6 3.5 91 <2,5
RP9104Q
RP9110Q-B
RP9112Q-B RP9113 RP9114RP9111Q-B
RP9105Q-B
Шлифовальные машины
Прямые шлифовальные машины
Внимание: необходимо соблюдать рекомендации производителей деталей и абразивных компонентов по скоростным режимам
RP9102
CP3451-... Серии
CP3… Промышленные шлифовальные машины CP
CP3451 Название серии
CP3451-16 Скорость (16 = 16,000 / 18 = 18,000 об/мин.)
CP3451-16SE (S= Прямые, SE = Удлиненные)
CP3451-16SER R = Вращающийся клапан (спецпредложение)
CP3451-16SER25 Размер диска (25 = 2.5" / 3 = 3")
CP3451-18SERC Шлифовальная машина с цанговым патроном
CP3451-16SER25
Внимание: необходимо соблюдать рекомендации производителей деталей и абразивных компонентов по скоростным режимам
НОВИНКАНОВИНКА
CP25_minicatalog_2009.indd   6 05.10.2009   13:27:47
7
МОДЕЛЬ АРТИКУЛ
СКОРОСТЬ МОЩНОСТЬ ПРОИЗВОДИТЕЛЬ-
НОСТЬ ДИСКА
РЕЗЬБА
ШПИНДЕЛЯ
РАСХОД
ВОЗДУХА ОБЩАЯ ДЛИНА МАССА НЕТТО УРОВЕНЬ
ШУМА ВИБРАЦИЯ ВОЗД.
ЗАБ
об/мин Ватт л.с. мм дюйм дюйм л/сек куб фт/
мин мм дюйм кг фунт дБ(A) м/с2 NPTF
CP3450-12AC4 615 160 4010 12,000 850 1.1 100 4.0 3/8-24 18.0 38 231 9.1 1.4 3.1 90 <2.5 1/4”
*CP3450-12ACR4 615 160 4020 12,000 850 1.1 100 4.0 3/8-24 18.0 38 231 9.1 1.4 3.1 90 <2.5 1/4”
CP3450-12AC45 615 160 4030 12,000 850 1.1 115 4.5 3/8-24 18.0 38 231 9.1 1.5 3.3 90 <2.5 1/4”
CP3450-12AA5 615 160 4040 12,000 850 1.1 125 5.0 M14 x 2 18.0 38 231 9.1 1.5 3.3 90 <2.5 1/4”
CP3450-12AB5 615 160 4050 12,000 850 1.1 125 5.0 3/8-24 18.0 38 231 9.1 1.5 3.3 90 <2.5 1/4”
RP912. Серия
RP9123
RP9118
Шлифовальные машины
RP9101
RP9106Q-B
RP9108Q-BRP9107
Шлифовальные машины
RP9107 IKIT RP9107 MKITRP9101 KIT
об/мин. Ватт л.с. мм дюйм л/сек cfm мм дюйм кг фунт дБ (A) м/с2
RP9101 615 195 9101 22,500 150 0.20 6.4 1/4 11.0 23 122 4.80 0.45 1.0 101 3.0
RP9106Q-B 615 195 2106 25,000 150 0.20 6.4 1/4 8.5 16 120 4.7 0.7 1.5 81 <2.5
RP9107 615 195 9107 17,000 150 0.20 6.4 1/4 8.5 16 120 4.7 0.7 1.5 81 <2.5
RP9108Q-B 615 195 2108 25,000 180 0.25 6.4 1/4 9.0 19 200 7.9 0.5 1.1 84 4.4
Все модели - воздухозаборник 1/4” NPTF
 - Брит. сист:
Артикул: 615 195 8107

ХОЛОСТОГО ХОДА МОЩНОСТЬ МАКС. ДИАМЕТР
ИЗДЕЛИЯ, ОБРАБ. РАСХОД ВОДУХА ОБЩАЯ ДЛИНА МАССА НЕТТО УРОВЕНЬ
ШУМА ВИБРАЦИЯ
Внимание: необходимо соблюдать рекомендации производителей деталей и абразивных компонентов по скоростным режимам
МОДЕЛЬ АРТИКУЛ
СКОРОСТЬ МОЩНОСТЬ ПРОИЗВОДИТЕЛЬ-
НОСТЬ ДИСКА
РЕЗЬБА
ШПИНДЕЛЯ
РАСХОД
ВОЗДУХА ОБЩАЯ ДЛИНА МАССА НЕТТО УРОВЕНЬ
ШУМА ВИБРАЦИЯ ВОЗД.
ЗАБ
об/мин Ватт л.с. мм дюйм дюйм л/сек куб фт/
мин мм дюйм кг фунт дБ(A) м/с2 NPTF
RP9118 615 195 9118 20,000 175 0.24 51 2.0 3/8-24 4.0 8 140 5.5 0.6 1.2 81 8.5 1/4”
RP9120 615 195 9120 12,000 500 0.67 102 4.0 3/8-24 10.0 21 229 9 1.8 4.0 84 7.5 1/4”
RP9121 615 195 9121 12,000 500 0.67 127 5.0 3/8-24 10.0 21 229 9 1.9 4.2 84 8.1 1/4”
RP9122 615 195 9122 12,000 500 0.67 114 4.5 3/8-24 10.0 21 229 9 1.9 4.2 84 8.1 1/4”
RP9122B 615 195 7122 12,000 500 0.67 114 4.5 5/8-11 10.0 21 229 9 1.9 4.2 84 8.1 1/4”
RP9123 615 195 9123 7,500 850 1.12 178 7.0 5/8-11 19.0 40 340 13.4 3.4 7.5 93 <2.5 1/2”
Угловые шлифовальные машины
Внимание: необходимо соблюдать рекомендации производителей деталей и абразивных компонентов по скоростным режимам
CP3450-...Серия
CP3… Промышленные шлифовальные машины CP
CP3450 Название серии
CP3450-12 12,000 об/мин.
CP3450-12A Угловая шлифовальная машина
CP3450-12AC Резьба вала (A= M14, B= 5/8"x11, C= 3/8"x24)
CP3450-12ACR R = Вращающийся клапан (спецпредложение)
CP3450-12ACR4 Размер диска (4 = 4" / 45 = 4.5" / 5 = 5")

Рожковый ключ 894 016 276 3
Гаечный ключ
Гайки
894 016 275 9
894 016 276 5
CP25_minicatalog_2009.indd   8 05.10.2009   13:28:15
9
CP1274
RP9887
RP9285
RP9879
об/мин кВт л.с. мм дюйм Нм фут
фунт л/с куб фт/
мин мм дюйм кг фунт дБ(A) дБ(A)
RP9280-B 615 194 2280 3,200 0.23 0.30 6.4 1/4 2.6 1.92 9.0 19 142 5.6 0.6 1.3 82 -
RP9281 615 194 9281 2,700 0.2 0.27 6 1/4 2.26 20 7.5 16 157 6.18 0.68 1.5 87 -
RP9282 615 194 9282 2,700 0.2 0.27 6 1/4 2.26 20 7.5 16. 157 6.18 0.7 1.5 87 -
RP9879 615 194 9879 1,300 0.18 0.25 10 3/8 4.7 3.46 8.5 18 200 8.0 0.7 1.5 91 102
RP9887 615 194 9887 2,800 0.37 0.50 10 3/8 4.7 3.46 12.0 26 215 8.5 0.9 2.0 88 99
RP9285 615 194 9285 2,900 0.38 0.50 10 3/8 5.3 3.91 10.0 21 165 6.5 1.1 2.4 89 100
RP9286 615 194 9286 600 0.38 0.50 13 1/2 20.0 14.70 11.5 24 177 7.0 1.8 4.0 90 101
RP9287 615 194 9287 2,900 0.38 0.50 10 3/8 5.3 3.91 10.0 21 199 7.83 1.15 2.5 89 100
RP9288 615 194 9288 600 0.38 0.50 13 1/2 20.0 14.70 11.5 24 251 9.88 1.51 3.3 90 101
RP9789 615 194 9789 800 0.27 0.37 13 1/2 12.4 9.14 11.5 24 177 7.0 1.8 4.0 90 101
RP9790 615 194 9790 2,000 0.27 0.37 10 3/8 4.8 3.54 11.5 24 165 6.5 1.4 3.0 89 100
RP9791 615 194 9791 800 0.27 0.37 13 1/2 12.4 9.14 11.5 24 237 9.33 1.42 3.1 90 101
RP9792 615 194 9792 2,000 0.27 0.37 10 3/8 4.8 3.54 11.5 24 216 8.5 1.18 2.6 89 100
CP1064 615 194 1064 2,500 0.23 0.30 10 3/8 1.8 1.32 9.3 20 225 8.9 0.7 1.5 83 -
CP1454 615 194 1454 4,300 0.23 0.30 10 3/8 1.0 0.74 9.3 20 225 8.9 0.7 1.5 83 -
CP1664 615 194 1664 2,000 0.19 0.26 10 3/8 1.8 1.32 9.3 20 225 8.9 0.7 1.5 83 -
CP1264 615 194 1264 2,900 0.28 0.38 10 3/8 1.8 1.32 9.3 20 175 6.9 0.9 2.0 78 -
CP1274 615 194 1274 2,900 0.28 0.38 10 3/8 1.8 1.32 9.3 20 175 6.9 0.9 2.0 78 -
RP9790 IKITRP9790 MKIT
CA 155826
RP9789, RP9791
RP9286, RP9288, RP2755, RP2765

КОМПЛЕКТ ШУРУПОВЕРТА
ОПИСАНИЕ АРТИКУЛ
Для всех дрелей.
Быстросъемный патрон, 3 крестовые и 2 шлицевые насадки
БОКОВАЯ РУКОЯТКА
МОДЕЛЬ АРТИКУЛ
ЗАДНИЙ ОТВОДЯЩИЙ ШЛАНГ С ГЛУШИТЕЛЕМ
МОДЕЛЬ АРТИКУЛ
CP25_minicatalog_2009.indd   9 05.10.2009   13:28:17
10
RP9776 KIT
RP9777 KIT
RP977. Серия
об/мин мм дюйм дюйм л/сек куб фт/
мин мм дюйм кг фунт дБ(A) дБ(A) м/с2
RP9775 615 193 9775 15,000 75 3 1/4-20F 4.95 10.5 120 4.72 0.68 1.50 86 97 7.1
RP9777 615 193 9777 2,500 75 3 1/4-20F 4.95 10.5 130 5.11 0.79 1.75 88 99 <2.5
RP9776 615 193 9776 14,000 75 3 1/4-20 8.90 19.0 121 4.70 0.70 1.50 77 - <2.5
RP9778 615 193 9778 18,500 127 5 7/16-20 12.0 26 203 8.0 1.0 2.3 90 101 <2.5
RP9775 KIT
RP9778
205 048 506 3
205 048 507 3

RP9880
205 050 026 3
205 050 027 3
RP9779
205 050 444 3
205 050 445 3
205 050 446 3
205 050 447 3
RP9780
205 050 448 3
205 050 449 3
205 050 450 3
205 050 451 3
об/мин мм дюйм дюйм л/сек куб фт/
мин мм дюйм кг фунт дБ(A) дБ(A) м/с2
RP9164 615 193 9164 9,600 152 6 5/16-24 8.80 18 222 8.75 1.7 3.8 90 101 4.2
RP9534 615 193 9534 9,000 152 6 5/16-24 8.97 19 190 7.5 1.3 2.9 83 - <2.5
RP9674 615 193 9674 9,000 152 6 5/16-24 8.97 19 190 7.5 1.3 2.9 83 - <2.5RP9534 / RP9674
об/мин мм дюйм Ватт л.с. л/сек куб фт/
мин мм дюйм кг фунт дБ(A) дБ(A) м/с2
RP9779 615 193 9779 22,000 10x330 3/8x13 260 0.35 13.3 28 305 12.0 0.90 1.98 90.5 101.5 <2.5
RP9780 615 193 9780 20,000 20x520 3/4x20.4 380 0.51 14.6 30 380 15.0 1.50 3.30 90.5 101.5 <2.5RP9779 / 80
Двуручные зачистные машины
Все модели - Воздухозаборник (NPTF) 1/4”
Зачистные и полировальные машины с рукояткой
пистолетного типа

RP3513/15
205 052 848 3
205 052 846 3
RP3602/03/12/13/22/23
RP3512/13
205 052 245 3
205 052 320 3
205 052 306 3
RP3604/05/14/15/24/25
RP3514/15
615 350 117 0
615 804 448 0 RP3600/01/02/03/04/05 205 052 373 3
Все Модели 205 052 309 3
00/01/02/03/04/05 205 052 373 3
об/мин мм дюйм. мм л/сек куб фт/м мм дюйм. кг фунт дБ(A)
RP3600 615 193 3600 12,000 152 6 5/16-24 8 16.9 185 7.2 0.72 1.59 H&L 81 NV
RP3601 615 193 3601 12,000 152 6 5/16-24 8 16.9 185 7.2 0.72 1.59 PSA 81 NV
RP3602 615 193 3602 12,000 152 6 5/16-24 8 16.9 232 9.2 0.76 1.67 H&L 81 SV
RP3603 615 193 3603 12,000 152 6 5/16-24 8 16.9 232 9.2 0.76 1.67 PSA 81 SV
RP3604 615 193 3604 12,000 152 6 5/16-24 8 16.9 221 8.7 0.77 1.70 H&L 81 CV
RP3605 615 193 3605 12,000 152 6 5/16-24 8 16.9 221 8.7 0.77 1.70 PSA 81 CV
об/мин мм дюйм. мм л/сек куб фт/м мм дюйм. кг фунт дБ(A)
RP3510 615 193 3510 12,000 125 5 5/16-24 8 16.9 160 6.3 0.74 1.63 H&L 81 NV
RP3511 615 193 3511 12,000 125 5 5/16-24 8 16.9 160 6.3 0.74 1.63 PSA 81 NV
RP3512 615 193 3512 12,000 125 5 5/16-24 8 16.9 211 8.3 9.2 0.78 H&L 81 SV
RP3513 615 193 3513 12,000 125 5 5/16-24 8 16.9 211 8.3 9.2 0.78 PSA 81 SV
RP3514 615 193 3514 12,000 125 5 5/16-24 8 16.9 200 7.87 8.7 0.79 H&L 81 CV
RP3515 615 193 3515 12,000 125 5 5/16-24 8 16.9 200 7.87 8.7 0.79 PSA 81 CV
RP3610 615 193 3610 12,000 152 6 5/16-24 8 16.9 185 7.2 0.72 1.63 H&L 81 NV
RP3611 615 193 3611 12,000 152 6 5/16-24 8 16.9 185 7.2 0.72 1.63 PSA 81 NV
RP3612 615 193 3612 12,000 152 6 5/16-24 8 16.9 232 9.2 0.78 1.72 H&L 81 SV
RP3613 615 193 3613 12,000 152 6 5/16-24 8 16.9 232 9.2 0.78 1.72 PSA 81 SV
RP3614 615 193 3614 12,000 152 6 5/16-24 8 16.9 221 8.7 0.79 1.74 H&L 81 CV
RP3615 615 193 3615 12,000 152 6 5/16-24 8 16.9 221 8.7 0.79 1.74 PSA 81 CV
об/мин мм дюйм. мм л/сек куб фт/м мм дюйм. кг фунт дБ(A)
RP3620 615 193 3620 12,000 152 6 5/16-24 8 16.9 185 7.2 0.79 1.74 H&L 81 NV
RP3621 615 193 3621 12,000 152 6 5/16-24 8 16.9 185 7.2 0.79 1.74 PSA 81 NV
RP3622 615 193 3622 12,000 152 6 5/16-24 8 16.9 232 9.2 0.82 1.81 H&L 81 SV
RP3623 615 193 3623 12,000 152 6 5/16-24 8 16.9 232 9.2 0.82 1.81 PSA 81 SV
RP3624 615 193 3624 12,000 152 6 5/16-24 8 16.9 221 8.7 0.83 1.83 H&L 81 CV
RP3625 615 193 3625 12,000 152 6 5/16-24 8 16.9 221 8.7 0.83 1.83 PSA 81 CV
Орбитальная машина 2.5 мм (3/32”)
Все модели - Вибрация <2.5м/с2 - Воздухозаборник (NPTF) 1/4”
Орбитальная машина 5 мм (3/16”)
Все модели - Вибрация <2.5м/с2 - Воздухозаборник (NPTF) 1/4”

P054177
4 Упорн. стержень для долото и заготовок P054207
5 Плоское долото / для удаления заусенцев P054183
6 Заготовка / для изготов. необход. долото P054184
7 Полукрулое долото/для удаления наплавл. металла P05418
Чемоданчик для переноски P137979
Гравировальные машины
RP9536
B23
RP9312
Дж мм дюйм мм дюйм мм дюйм УД/МИН мм дюйм л/сек
куб
фт/
мин
мм кг фунт дБ(A) дБ(A) м/с2
RP9536 615 196 9536 5.7 6.4 1/4 4.8 3/16 19x67 3/4x25/8 3,200 10.2 0.401 7.0 14 230 9.0 1.7 3.7 97 108 5.9
RP9537 615 196 9537 7.7 7.9 5/16 6.4 1/4 19x90 3/4x31/2 2,200 10.2 0.401 8.0 17 280 11.0 2.1 4.6 95 106 4.2
RP9311 615 196 9311 5.7 6.4 1/4 4.8 3/16 19x67 3/4x25/8 3,000 10.2 0.401 11.8 25 171 6.7 1.6 3.5 100 111 8.9
RP9312 615 196 9312 5.7 6.4 1/4 4.8 3/16 19x67 3/4x25/8 3,000 10.2 0.401 11.8 25.0 171 6.7 1.6 3.5 100 111 8.9
RP9315 615 196 9315 7.6 7.9 5/16 6.4 1/4 19x89 3/4x31/2 2,300 10.2 0.401 11.8 25.0 225 8.9 1.9 4.2 100 111 9.4
Все модели - воздухозаборник
(NPTF) 1/4”
МОДЕЛЬ АРТИКУЛ
Мощ-

МОДЕЛЬ АРТИКУЛ
Мощность ДИАМ. ЦИЛИНДРА
И ХОД
УДАРОВ В
МИН.
ХВОСТО-
ВИК РАСХ.ВОЗД. ОБЩАЯ
ДЛИНА
МАССА
НЕТТО
УРОВЕНЬ
ШУМА
АКУСТ.
МОЩН. ВИБРАЦИЯ ВОЗД. ЗАБ
Дж мм дюйм УД/МИН. дюйм l/s cfm мм дюйм кг фунт дБ(A) дБ(A) м/с2 NPTF
RP9538 615 196 9538 1.4 25.0 x 28.6 1x11/8 4,600 1/2 Sq. 7.4 15.5 457 18.0 2.8 6.2 99 110 9.7 1/4
CP9356 T021959 1.4 25.4 x 28.6 1x1.1 4,600 'B' 1/2" Sq. 4.7 10 238 9.4 1.7 3.7 90 101 16.7 3/8
Пневмозубило
МОДЕЛЬ АРТИКУЛ
Мощ-

частями
2200 Hex. 5/8 2.1 4.5 1,400  54.6  5.5  12.2  86  8.1  1/4
B20-0 6151740350 2.5 28.6 x 39 1.12 x 39 2200 Hex. 5/8 2.1 4.5 1,100  42.9  4.9  10.8  83  9.1  1/4
B20-00 6151740360 2.5 28.6 x 39 1.12 x 39 2200 Hex. 5/8 2.1 4.5 710  27.7  3.7  8.2  84  10.5  1/4
B20-1 6151740370 2.5 28.6 x 39 1.12 x 39 2200 Hex. 5/8 2.1 4.5 1,730  67.5  6.1  13.5  84  10.3  1/4
B20L 6151740380 2.5 28.6 x 39 1.12 x 39 2200 Hex. 5/8 2.1 4.5 1,410  55.0  3.4  7.5  84  20.0  1/4
B20L-1 6151740390 2.5 28.6 x 39 1.12 x 39 2200 Hex. 5/8 2.1 4.5 1,710  66.7  3.8  8.4  84  20.0  1/4
Все модели: Поставляются без долото (см. стр.13) – принадлежности для перевода серии B20 в пучковой зачистной молоток, см. лист обслуживания. "L" Легкие Модели (алюминий)
Молоток с длинным (выдвижным) долотом
RP9160
CP9356 NS
B20/B20-0/B20-00
МОДЕЛЬ АРТИКУЛ
УДАРОВ В МИН. РАСХОД ВОЗДУХА ОБЩАЯ ДЛИНА МАССА НЕТТО УРОВЕНЬ ШУМА ВИБРАЦИЯ ВОЗД. ЗАБ
. л/сек куб фт/мин мм дюйм кг фунт дБ(A) м/с2 NPTF
RP9160 615 197 9160 32,400 0.8 1.69 147 5.8 0.12 0.25 59 7.0 1/4”
CP9361 T012644 13,500 0.5 1.1 127 5.0 0.14 0.31 79 2.7 1/4”
1
3
4

(13/8”) лезвие, длина
165мм (61/2”)
WP123998
CP9356
Угловое долото, 35мм
(13/8”) лезвие, длина
165мм (61/2”)
P084376
WP123999
CP25_minicatalog_2009.indd   13 05.10.2009   13:28:47
14
об/мин Нм дюйм
фунт. Нм дюйм
фунт. л/сек куб фт/
мин мм дюйм кг фунт дБ(A) м/с2 NPTF
RP2755 (DD) 615 192 2755 2,200 - - 14 124 14 29 160 6.3 1.03 2.27 90 <2.5 1/4”
RP2765 (DD) 615 192 2765 900 - - 26 230 14 29 178 7.0 1.18 2.60 88 <2.5 1/4”
RP2780 (P) 615 192 2780 2,100 - - 15 133 14 29 164 6.46 1.06 2.35 89 26.8 1/4”
CP2754 (DD) 615 192 2754 1,450 - - 5 44 8 17 210 8.3 0.9 2.0 77 <2.5 1/4”
CP2764 (DD) 615 192 2764 600 - - 14 124 8 17 228 9.0 1.0 2.20 77 <2.5 1/4”
RP2765
об/мин Нм дюйм
фунт. Нм дюйм
фунт. л/сек куб фт/
мин мм дюйм кг фунт дБ(A) м/с2 NPTF
RP2036 615 192 2036 10,000 3.4 30 16 142 6 13 223 8.78 0.78 1.73 83 6.9 1/4”
RP2037 615 192 2037 10,000 18 160 28 248 6 13 210 8.27 0.82 1.81 88 6.2 1/4”
RP2041 615 192 2041 15,000 8 71 42 372 9 19 152 5.98 1.04 2.29 89 4.8 1/4”
RP2041
об/мин Нм дюйм
фунт. Нм дюйм
фунт. л/сек куб фт/
мин мм дюйм кг фунт дБ(A) м/с2 NPTF
CP2003 (SO) 615 192 2003 1,100 0.4 3.5 1.5 13 4.1 9 197 7.7 0.4 0.9 73 <2.5 1/8”
CP2005 (SO) 615 192 2005 1,100 0.4 3.5 4.3 38 6.5 14 182 7.2 0.8 1.8 76 <2.5 1/8”
CP2006 (R) 615 192 2006 1,100 0.4 3.5 4.4 39 6.5 14 182 7.2 0.8 1.8 75 2.3-3.9 1/8”
CP2007 (SO) 615 192 2007 1,100 0.4 3.5 4.3 38 6.5 14 250 9.8 0.6 1.3 81 <2.5 1/8”
CP2008 (SO) 615 192 2008 1,100 0.4 3.5 4.3 38 6.5 14 275 10.8 0.7 1.5 76 <2.5 1/8”
CP2009 (R) 615 192 2009 1,100 0.4 3.5 4.4 39 6.5 14 250 9.8 0.6 1.3 77 9-35 1/8”
CP2010 (SO) 615 192 2010 1,470 2.0 18 5.5 49 9.0 20 253 10.0 0.9 2.0 76 <2.5 1/4”
CP2011 (R) 615 192 2011 1,470 2.0 18 5.5 49 9.0 20 278 10.9 0.9 2.0 73 16.1 1/4”
CP2012 (SO) 615 192 2012 1,470 2.0 18 5.5 49 9.0 20 278 10.9 0.9 2.0 73 <2.5 1/8”
CP2014 (R) 615 192 2014 1,470 2.0 18 5.5 49 9.0 20 220 8.7 1.0 2.2 81 3.2 1/4”
CP2015 (SO) 615 192 2015 1,470 2.0 18 5.5 49 9.0 20 220 8.7 1.0 2.2 81 <2.5 1/4”
CP2007
CP2014
RP2005, RP2006
RP2014, RP2015

Шлиц Philips
ШЛИЦ ПОД ОТВЕРТКУ
МОДЕЛЬ АРТИКУЛ
Ключ для муфты
Ключ для муфты
Торцевой ключ
CP25_minicatalog_2009.indd   14 05.10.2009   13:28:50
15
RP9882
RP9884
RP9885 RP9889
RP9840/50
RP9705/10RP9888
мм дюйм об/мин . мм дюйм л/сек куб фт/
мин мм дюйм кг фунт дБ(A) м/с2 NPTF
RP9881 615 197 9881 - - - 5,000 25 1 13.0 27 268 10.5 1.0 2.20 81 <2.5 1/4”
RP9882 615 197 9882 - - - 9,500 10 3/8 2.8 6 219 8.63 0.74 1.63 97.7 12.9 1/4”
RP9884 615 197 9884 76 3 22,000 - - - 5.9 12.5 184 7.25 0.79 1.75 99 4.0 1/4”
Специальные инструменты
RP9881 / RP9882 - Сабельная пила • RP9884 - Высокоскоростной резак
МОДЕЛЬ АРТИКУЛ
ДИАМЕТР
КОЛЕСА
МАКС.
СКОРОСТЬ
УДАР. В
МИН. ХОД РАСХОД
ВОЗДУХА ОБЩАЯ ДЛИНА МАССА НЕТТО УРОВ.
ШУМА ВИБРАЦИЯ ВОЗД. ЗАБ.
кг lb@85psi мм дюйм л/сек куб фт/
мин мм дюйм кг фунт дБ(A) м/с2 NPTF
RP9840 615 197 9840 1089 2400 19.5 0.767 1.85 4.0 290 11.40 1.88 4.10 72 <2.5 1/4”
RP9850 615 197 9850 1679 3700 15.0 0.590 1.85 4.0 301 11.85 1.95 4.29 66 3.2 1/4”
RP9880 615 197 9880 - - - - 10.54 22.0 245 10.00 0.13 0.29 95 - 1/4”
RP9840 – Пневматический заклепочник 3/32”-3/16” • RP9850 - Пневматический заклепочник 3/16”-1/4” • RP9880 – Ударный
пистолет • RP9885 – Пистолет для заделки швов
МОДЕЛЬ АРТИКУЛ
МАКС,. ОСЕВ. ТЯГ. УСИЛ. МАКС. ХОД РАСХОД ВОЗДУХА ОБЩАЯ ДЛИНА МАССА НЕТТО УРОВ.
ШУМА ВИБРАЦИЯ ВОЗД. ЗАБ.
УД/МИН мм л/сек куб фт/мин мм дюйм кг фунт дБ(A) м/с2 NPTF
RP9888 615 197 9888 2,750 - 5.5 1.10 5.4 1/4”
RP9889 615 197 9889 2,400 - 5.0 1.12 3.2 1/4”
RP9705 615 197 9705 12,000 3-5 6.0 0.56 5.0 1/4”
RP9710 615 197 9710 8,000 7-10 6.0 0.59 5.0 1/4”
RP9888 – Пневматические вырубные ножницы • RP9889 – Шлицевые ножницы • RP9705 – Пневматический напильник 5мм •
RP9710 - Пневматический напильник 10мм
МОДЕЛЬ АРТИКУЛ
УДАР. В МИН. ХОД РАСХОД ВОЗДУХА ОБЩАЯ ДЛИНА МАССА НЕТТО УРОВ.